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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Janarit

Studenti

Adonis Sylé Bejta
Agnesa Nazmi Canolli
Agon Basri Shabani
Albé Avdullah Lala
Albenita Avni Krasniqi
Albin Fatmir Berisha
Albin Ismet Telaku
Albina Ismet Dedushi
Alejna Mersat Qafleshi
Alketa Mentor Hajdari
Alma Burim Ibrahimi
Altin Fehmi Merovci
Altin Fehmi Sllamniku
Altin Salih Gashi
Altina Ibrahim Krasniqi
Altina Latif Avdyli
Altina Muharrem Fetahu
Ambulena Safet Hyseni
Anila Enver Vrajolli
Anita Nuhi Hoxhaj
Anita Sadat Likaj
Antigona Ismail Deliu
Ardit Naser Shala
Argos Naim Haliti
Ariana Misin Abazaj
Arigon Remzi Pronaj
Arjeta Shefget Ibrahimi
Arsa Arbér Képuska
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Juridik

Bagelor

Xhafer Tahiri

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Historia e institucioneve shtetérore dhe juridike

Regjistri ID
210401100314
210401100112
210401100152
210401100308
210401100184
210401100164
210401100351
210401100239
210401100668
210401100368
210401100441
210401100242
210401100666
210401100397
210401100154
210401100279
210401100719
210401100582
210401100268
210401100225
210401100645
210401100232
210401100600
210401100447
210401100204
210401100514
210401100320
210401100313

Nota

Nénshkrimi
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Artim Emin Lati

Auron Bujar Demelezi
Bajram Tahir Krasniqi
Beneta Sokol Tasholli
Benjesa Rashit Bekteshi
Besnik Bylent Sejdiu
Betim Sadullah Zenuni
Blenda Hamit Berisha
Bleona Afrim Mirena
Bleona Rushit Arifi
Blerté Hafir Shala
Blinera Lutfi Jaha

Dea llir Rexhepi

Denis Muharrem Qerimi
Denisa Xhelal Urugi
Diana Hazir Sheqiri
Diellorita Kadri Halili
Diellza Hamdi Maloku
Dilara Gynaj Ismaili
Dineta Shemsedin Shorra
Dion Visar Shala
Dionité Blerim Krasniqi
Donika Ardian Gjini
Donita Nezir Rama
Donjeta Samet Imeri
Donjeté Burim Shurdhani

Dorentina Bajram Magedonci

Doresa Enver Gashi
Dren Ismet Beqiri
Dren Naim Uka
Drilon Bujar Bytyqi
Drilon Gézim Rexha
Durajet Faik Bajrami
Edmond llir Bislimi
Egesta Besnik Berisha
Elda Fadil Morina
Elfije Safet Bilalli
Elisa Shefik Zymeri
Elsa Genc Dalipi
Eltina Mexhid Maloku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100201
210401100177
210401100161
210401100048
210401100702
210401100494
210401100236
210401100143
210401100758
210401100369
210401100464
210401100690
210401100285
210401100459
210401100250
210401100151
210401100165
210401100747
210401100336
210401100049
210401100147
210401100099
210401100433
210401100115
210401100339
210401100431
210401100667
210401100501
210401100299
210401100392
210401100167
210401100442
210401100511
210401100760
210401100627
210401100639
210401100153
210401100780
210401100718
210401100461
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101
102
103
104
105
106
107
108

Elvira Abdurahman Muhaxheri

Elza Shpejtim Slishani
Emine Ebubekir Mustafa
Enes Agim Dedija
Eréza Halit Krasniqi
Eriga Lulzim Morina
Erijon Bajram Beqiraj
Erina Arsim Mexhuani
Erion Flamur Bujupi
Erisa Fadil Vllahiu
Erjon Shemsi Maksuti
Erjona Ujup Zenullahi
Errnesa Basri Syla
Erza Afrim Berisha
Esad Islam Musliu
Fatbardha Rrustem Dautaj
Fatlinda Sami Limoni
Fatlume Bedri Krasniqi
Fiona Afrim Mirena
Florina Avni Gakmaku
Fortesa Abedin Abazi
Fortuna Rizah Selmani
Genta Fatbardh Makolli
Genta Qamil Gashi
Gjelbrim Nuhi Bytyqi
Gresa Fatmir Qerimi
Gresa Halim Potera
Greta Yl Veliqi

Hamdi Fadil Mustafa
Hyrie Xhevat Dumani
Irma Jeton Berisha
Jehona Faik Brahimi
Jehoné Agim Goca
Jorik Arianit Ajazi
Jorika Fatmir Kabashi
Kaltrina Haki Ragi
Laonita Muhamet Xhemajli
Lauresa Veli Gashi
Laureta Refik Qehaja
Leart Bekim Osmani
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100235
210401100269
210401100054
210401100108
210401100519
210401100306
210401100354
210401100451
210401100593
210401100179
210401100178
210401100207
210401100286
210401100424
210401100104
210401100145
210401100396
210401100128
210401100309
210401100248
210401100205
210401100771
210401100142
210401100779
210401100073
210401100460
210401100092
210401100079
210401100749
210401100278
210401100288
210401100042
210401100573
210401100618
210401100223
210401100374
210401100571
210401100685
210401100307
210401100765
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120
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124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Leona Zekirjah Thagqi
Leordesa Nehat Gashi
Leutrim Naman Shkodra

Lindrité Shashivar Rrahmani

Lora Nusret Collaku
Loresa Musa Bekteshi
Lorik Bekim Krasniqi
Lumni Ibrahim Menxhigqi
Magjun Hasan Bega
Majlinda Ramiz Thagi
Mediana Bejtush Hajdari
Medina Besnik Duriqi
Melisa Blerim Salihu
Melisa Riza Dembogaj
Mentor Bekim Deliu
Merima Sinan Krasniqi
Mirjon Bekim Samadraxha
Mirlinda Mendu Guri
Muhamet Musé Maloku
Nasir Mexhit Hasallari
Nazmi Fehmi Rushiti
Qendresa Mehmet Vilaku
Qendrim Fazli Lushaku
Rea Avdullah Tasholli
Reonesa Avni Berisha
Rifadije Sylejman Paloja
Rina Enver Demiri
Rinesa Ramiz Bardhecaj
Rinesé Naim Mala
Samire Enver Berisha
Sarandé Ajet Ganiu
Shahin Islam Krasniqi
Shefki Bafti Berisha
Shega Migail Hajdini
Shkurta Ragip Leku
Shkurtesa Ahmet Sadiku
Shkurtesa Naser Hoxha
Tringa Ali Bekteshi

Talin Sedat Ersoy
Valdrina Xhelazim Gashi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100772
210401100070
210401100486
210401100556
210401100570
210401100415
210401100412
210401100326
210401100524
210401100419
210401100185
210401100727
210401100180
210401100695
210401100069
210401100150
210401100168
210401100633
210401100498
210401100028
210401100055
210401100166
210401100728
210401100213
210401100782
210401100735
210401100691
210401100405
210401100743
210401100264
210401100757
210401100626
210401100411
210401100066
210401100744
210401100011
210401100502
210401100130
210401100237
210401100507
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

149  Veneta Shaban Fejzullahu 210401100212
150 Vesa Adnan Avdiu 210401100742
151 Vesa Hekuran Mehmeti 210401100251
152  Xheneta Patriot Krasniqi 210401100739

Provimi mbahet mé daté 10.02.2022

1-100, 14:30, Amfiteatri i Madh
101-152, 14:30, Amfiteatri i Vogeél
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